ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH              Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /UBND-VX        Bình Định, ngày      tháng   6  năm  2024

Về việc phối hợp triển khai thực
hiện đầu tư xây dựng Công
trình: Trường Quốc học Quy
Nhơn; hạng mục: Xây dựng
giảng đường và phòng đa năng.

                 Kính gửi:   Sở Giáo dục và Đào tạo.

Theo đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Công văn số 1589/SGDĐT-

KHTC ngày 11/6/2024 về việc giao nhiệm vụ Chủ đầu tư để thực hiện Công trình:
Trường Quốc học Quy Nhơn; hạng mục: Xây dựng giảng đường và phòng đa năng;

Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Về việc phối hợp thực hiện các thủ tục tiếp nhận nguồn kinh phí do Tổng
Công ty Khí Việt Nam tài trợ để đầu tư xây dựng Công trình: Trường Quốc học Quy
Nhơn; hạng mục: Xây dựng giảng đường và phòng đa năng (Công trình), UBND

tỉnh đã có ý kiến tại Công văn số 2223/UBND-VX ngày 27/3/2024.

Để có cơ sở thực hiện các thủ tục tiếp theo, đảm bảo theo yêu cầu của nhà tài

trợ, UBND tỉnh giao Sở Giáo dục và Đào tạo làm chủ đầu tư thực hiện đầu tư Công
trình.

2. Sở Giáo dục và Đào tạo có trách nhiệm phối hợp với các cơ quan, đơn vị
liên quan tổ chức triển khai các thủ tục đầu tư xây dựng Công trình đảm bảo hiệu
quả, đúng quy định hiện hành của Nhà nước.

Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo và Thủ trưởng các đơn vị phối hợp triển
khai thực hiện/.

                  KT. CHỦ TỊCH

                 PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT Nguyễn Tuấn Thanh;

- Tổng Cty Khí VN;

- CVP, PVP VX;

- Lưu VT, K9.

                                                                                        Nguyễn Tuấn Thanh

4388 11